Avaliação Atuarial Extraordinária: até 30 dias corridos após base cadastral consistente. 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAARA 

GABINETE DO PREFEITO 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

4.1. O valor total do presente contrato é de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

4.2. O valor corresponde ao preço máximo aceitável definido pelos estudos técnicos e pelo 

Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

5.1. O pagamento será efetuado no prazo de até 15 (quinze) dias úteis contados da finalização